
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

PORTARIA Nº270/DIC/SEMUSA            Porto Velho, 09 de Novembro de 2017.

                                            O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições que lhe foram Delegadas de
acordo  com  o  Decreto  nº  2.185/2016  de  25/08/2017,  tendo  em  vista  o  que  consta  no
processo nº. 08.00435-00/2017.

               R E S O L V E:
  

                                               Arbitrar  e  Conceder  ½  (meia  diária),  aos  servidores  abaixo
relacionados  que  se  deslocarão  com o  objetivo  de  Participar  do  Seminário  Nacional  de
Produtos  derivados  ou  não  do  Tabaco,  promovido  pela  Gerência-Geral  de  Registro  e
Fiscalização de Produtos Derivados ou não o Tabaco - ANVISA, na cidade de Brasília-DF, no
período de 27 a 29/11/2017, transporte aéreo.

NOME Cargo/ Função Quant. V.  Unit. V. Total

Márcio Jean Gonçalves da Silva Fiscal Municipal  ½ 325,88 162,64

Célia  Regina  Angelo  dos
Santos

Enfermeiro  ½ 325,88 162,64

                              __________________________________
ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

Secretário Municipal de Saúde


